
Обнародовано на информационном стенде 13 февраля 2024 года 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12 февраля 2024 г. № 78 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ОТ 10 АПРЕЛЯ 2023 Г. № 220 «О ПОРЯДКЕ 

ФОРМИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ 
ЗАКАЗОВ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В 

СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ, ОТНЕСЕННЫХ К ПОЛНОМОЧИЯМ 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, О ФОРМЕ И СРОКАХ 
ФОРМИРОВАНИЯ ОТЧЕТА ОБ ИХ ИСПОЛНЕНИИ» 

 
 
В соответствии с федеральными законами от 13 июля 2020 г. № 189-ФЗ «О 

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», от 29 декабря 2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 
от 27 февраля 2023 г. № 112 «Об организации оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края», 
администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 
от 10 апреля 2023 г. № 220 «О Порядке формирования муниципальных социальных 
заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 
полномочиям органов местного самоуправления Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края, о форме и сроках формирования 
отчета об их исполнении». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края Бурлакову Г.Н. 



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2024 года.  

 
 
 

Исполняющий обязанности  
Главы Красногвардейского  

муниципального округа 
Ставропольского края 

В.И.КУЛИКОВ 
 
 

Утверждены 
постановлением администрации  

Красногвардейского муниципального  
округа Ставропольского края 

от 12 февраля 2024 г. № 78 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
 КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТ 10 АПРЕЛЯ 2023 Г. № 220 «О ПОРЯДКЕ 
ФОРМИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ 
ЗАКАЗОВ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В 

СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ, ОТНЕСЕННЫХ К ПОЛНОМОЧИЯМ 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, О ФОРМЕ И СРОКАХ 
ФОРМИРОВАНИЯ ОТЧЕТА ОБ ИХ ИСПОЛНЕНИИ» 

 
 

1. В Порядке формирования муниципальных социальных заказов на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 
органов местного самоуправления Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  
«2. Муниципальные социальные заказы формируются уполномоченным 

органом в соответствии с настоящим Порядком по направлениям деятельности, 
определенными частями 2 и 2.1 статьи 28 Федерального закона.». 

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:  
«13. В случае если значение показателя, указанного в подпункте «а» пункта 11 

настоящего Порядка, относится к категории «низкая», а значение показателя, 
указанного в подпункте «б» пункта 11 настоящего Порядка, относится к категории 



«незначительное», уполномоченный орган принимает решение о формировании 
муниципального задания в целях исполнения муниципального социального заказа. 

В случае если на протяжении 2 лет подряд, предшествующих дате 
формирования муниципального социального заказа, значение показателя, 
указанного в подпункте «а» пункта 11 настоящего Порядка, относится к категории 
«низкая», а значение показателя, указанного в подпункте «б» пункта 11 настоящего 
Порядка, относится к категории «незначительное», уполномоченный орган выносит 
на заседание общественного совета вопрос об одобрении продолжения 
формирования муниципального задания в целях исполнения муниципального 
социального заказа. 

В случае если значение показателя, указанного в подпункте «б» пункта 11 
настоящего Порядка, относится к категории «значительное», уполномоченный 
орган принимает решение об осуществлении отбора исполнителей услуг в целях 
исполнения муниципального социального заказа вне зависимости от значения 
показателя, указанного в подпункте «а» пункта 11 настоящего Порядка. 

В случае если значение показателя, указанного в подпункте «а» пункта 11 
настоящего Порядка, относится к категории «высокая», а значение показателя, 
указанного в подпункте «б» пункта 11 настоящего Порядка, относится к категории 
«незначительное», и в отношении муниципальных услуг в социальной сфере в 
соответствии с законодательством Российской Федерации проводится 
независимая оценка качества условий оказания муниципальных услуг в социальной 
сфере организациями в установленных сферах, уполномоченный орган принимает 
одно из следующих решений о способе исполнения муниципального социального 
заказа на основании определенных по результатам такой оценки за последние 3 
года показателей удовлетворенности условиями оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере: 

если указанные показатели составляют от 0 процентов до 51 процента 
(включительно), – решение о проведении отбора исполнителей услуг либо об 
обеспечении его осуществления в целях исполнения муниципального социального 
заказа;  

если указанные показатели составляют от 51 процента до 100 процентов, – 
решение о формировании муниципального задания в целях исполнения 
муниципального социального заказа. 

В случае если значение показателя, указанного в подпункте «а» пункта 11 
настоящего Порядка, относится к категории «высокая», а значение показателя, 
указанного в подпункте «б» пункта 11 настоящего Порядка, относится к категории 
«незначительное», и в отношении муниципальных услуг в социальной сфере в 
соответствии с законодательством Российской Федерации независимая оценка 
качества условий оказания муниципальных услуг в социальной сфере не 
проводится, уполномоченный орган принимает решение о формировании 
муниципального задания в целях исполнения муниципального социального заказа. 

В случае если на протяжении 2 лет подряд, предшествующих дате 
формирования муниципального социального заказа, с учетом решения, принятого 
уполномоченным органом в соответствии с абзацем седьмым настоящего пункта, 
значение показателя, указанного в подпункте «а» пункта 11 настоящего Порядка, 
относится к категории «высокая», а значение показателя, указанного в подпункте 
«б» пункта 11 настоящего Порядка, относится к категории «незначительное», 
уполномоченный орган рассматривает на заседании общественного совета вопрос 
о необходимости (об отсутствии необходимости) изменения способа определения 
исполнителей услуг в целях исполнения муниципального социального заказа.». 

1.3. Форму Муниципального социального заказа на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на 20__ год и на плановый период 20__-



20__ годов, являющуюся приложением к Порядку, изложить в новой редакции 
согласно приложению 1. 

2. Форму отчета об исполнении муниципального социального заказа на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 
органов местного самоуправления Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края, изложить в новой редакции согласно приложению 2. 



Приложение 1  
к изменениям, которые вносятся в  

постановление администрации Красногвардейского  
муниципального округа Ставропольского края  

от 10 апреля 2023 г. № 220  
«О Порядке формирования муниципальных  

социальных заказов на оказание муниципальных  
услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

 органов местного самоуправления  
Красногвардейского муниципального округа  

Ставропольского края, о форме и сроках  
формирования отчета об их исполнении» 

 
 

 
ФОРМА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОЦИАЛЬНОГО ЗАКАЗА НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
УСЛУГ В СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ НА 20__ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__ - 20__ 

ГОДОВ 

Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных  

услуг в социальной сфере на 20__ год и на плановый период 20___ - 20___ годов 

на 1 _______________ 20___ г. 

              Коды 

            Дата   

            

по 
ОКПО   



Уполномоченный орган 

______________________________________________________ 
(полное наименование уполномоченного органа) Глава БК   

Наименование бюджета   по ОКТМО   

Статус    

Направление 
деятельности    

I. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере 
(далее - муниципальный социальный заказ) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за 
пределами планового периода 

1. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__ год (на очередной финансовый год) 

Наи
мен
ован
ие 
муни
ципа
льно
й 
услу
ги 
(укр
упне
нной 
муни
ципа
льно
й 

Год 
определе
ния 
исполнит
елей 
муниципа
льных 
услуг 
(укрупнен
ной 
муниципа
льной 
услуги) 

Место 
оказания 
муниципальн
ой услуги 
(укрупненной 
муниципальн
ой услуги) 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) 
по способам определения исполнителей муниципальной 
услуги (укрупненной муниципальной услуги) 

наименов
ание 
показате
ля 

единица 
измерения 

всего 

из них 

наименов
ание 

код по 
ОКЕИ 

оказываемого 
муниципальным
и казенными 
учреждениями 
на основании 
муниципального 
задания 

оказываем
ого 
муниципал
ьными 
бюджетны
ми и 
автономны
ми 
учреждени
ями на 

в 
соответс
твии с 
конкурсо
м 

в 
соот
ветс
твии 
с 
соци
альн
ыми 
серт
ифи



услу
ги) 

основании 
муниципал
ьного 
задания 

ката
ми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  

  

  

                

                

                

                      

2. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__ год (на 1-ый год планового периода) 

Наименован
ие 
муниципаль
ной услуги 
(укрупненно
й 

Год 
опред
елени
я 
испол
нител
ей 

Место 
оказания 
муниципал
ьной услуги 
(укрупненн
ой 
муниципал

Показатель, характеризующий 
объем оказания 
муниципальной услуги 
(укрупненной муниципальной 
услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем 
оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения 
исполнителей муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

наименов
ание 

единица измерения всего из них 



муниципаль
ной услуги) 

муниц
ипаль
ных 
услуг 
(укруп
ненно
й 
муниц
ипаль
ной 
услуг
и) 

ьной 
услуги) 

показате
ля 

наименов
ание 

код по 
ОКЕИ 

оказываем
ого 
муниципал
ьными 
казенными 
учреждени
ями на 
основании 
муниципал
ьного 
задания 

оказываем
ого 
муниципал
ьными 
бюджетны
ми и 
автономны
ми 
учреждени
ями на 
основании 
муниципал
ьного 
задания 

в 
соответс
твии с 
конкурсо
м 

в 
соотве
тствии 
с 
социал
ьными 
серти
фикат
ами 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  

  

  

                

                

                

  

                

                

                

                      

                      

                      

3. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__ год (на 2-ой год планового периода) 

Наимен
ование 
муницип
альной 
услуги 

Год 
определения 
исполнителе
й 
муниципальн

Место 
оказания 
муниципаль
ной услуги 
(укрупненно

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем 
оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения 
исполнителей муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 



(укрупне
нной 
муницип
альной 
услуги) 

ых услуг 
(укрупненной 
муниципальн
ой услуги) 

й 
муниципаль
ной услуги) 

наименов
ание 
показате
ля 

единица 
измерения 

всего 

из них 

наименов
ание 

код 
по 
ОКЕИ 

оказывае
мого 
муниципа
льными 
казенным
и 
учрежден
иями на 
основании 
муниципа
льного 
задания 

оказывае
мого 
муницип
альными 
бюджетн
ыми и 
автоном
ными 
учрежде
ниями на 
основани
и 
муницип
ального 
задания 

в 
соответст
вии с 
конкурсо
м 

в 
соответств
ии с 
социальны
ми 
сертифика
тами 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  

  

  

                

                

                

  

                

                

                

                      

                      

                      

                      

4. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 20__ - 20__ годы (на срок оказания муниципальных 
услуг за пределами планового периода) 



Наименован
ие 
муниципаль
ной услуги 
(укрупненно
й 
муниципаль
ной услуги) 

Год 
опреде
ления 
исполни
телей 
муници
пальны
х услуг 
(укрупн
енной 
муници
пально
й 
услуги) 

Место 
оказания 
муниципал
ьной услуги 
(укрупненн
ой 
муниципал
ьной 
услуги) 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной 
услуги) по способам определения исполнителей 
муниципальной услуги (укрупненной муниципальной 
услуги) 

наименов
ание 
показате
ля 

единица 
измерения 

всего 

из них 

наименов
ание 

код 
по 
ОКЕ
И 

оказываемо
го 
муниципаль
ными 
казенными 
учреждения
ми на 
основании 
муниципаль
ного 
задания 

оказываемог
о 
муниципальн
ыми 
бюджетными 
и 
автономным
и 
учреждениям
и на 
основании 
муниципальн
ого задания 

в 
соответст
вии с 
конкурсо
м 

в 
соответс
твии с 
социаль
ными 
сертифи
катами 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  

  

  

                

                

                

  

                

                

                

                      

                      

                      

 



II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном 
финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода 

Наименование укрупненной муниципальной услуги "Реализация дополнительных общеразвивающих программ" 

1. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу), на 20___ год (на очередной финансовый год) 

Наим
енов
ание 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

Уни
кал
ьны
й 
ном
ер 
рее
стр
ово
й 
зап
иси 

Соде
ржан
ие 
муни
ципал
ьной 
услуг
и 
(муни
ципал
ьных) 
услуг 
в 
социа
льной 
сфер
е, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципал
ьную 

Усло
вия 
(фор
мы) 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну

Катег
ории 
потре
бите
лей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 

Упол
номо
ченн
ый 
орган 
(орга
н, 
уполн
омоч
енны
й на 
форм
ирова
ние 
муни
ципал
ьного 
социа
льног
о 
заказ
а) 

Срок 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

Год 
опре
деле
ния 
испо
лнит
елей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну

Мест
о 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 

Показатель, 
характеризующий 
объем оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу) 

Значение показателя, 
характеризующего объем 
оказания муниципальной 
услуги (муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную услугу) по 
способам определения 
исполнителей 
муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) 

Пред
ельн
ые 
допус
тимы
е 
возмо
жные 
откло
нения 
от 
показ
ателе
й, 
харак
териз
ующи
х 
объе
м 
оказа
ния 
муниц
ипаль
ной 
услуг
и 

н
аимен
овани
е 
показа
теля 

едини
ца 
измерения 

о
казыв
аемог
о 
муниц
ипаль
ными 
казен
ными 
учреж
дения
ми на 
основ
ании 

о
казыв
аемог
о 
муниц
ипаль
ными 
бюдж
етным
и и 
автон
омны
ми 
учреж

в 
соот
ветс
твии 
с 
конк
урсо
м 

в 
соот
ветст
вии с 
соци
альн
ыми 
серт
ифик
атам
и 

н
аимен
овани
е 

к
од 
по 
ОК
Е
И 



услуг
у 

ю 
услуг
у) 

услуг
у) 

ю 
услуг
у) 

услуг
у) 

муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

дения
ми на 
основ
ании 
муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

(муни
ципал
ьных 
услуг, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муниц
ипаль
ную 
услуг
у), % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                                 

                

                

                    

                

                

                                 

                

                

                    

                

                



  
 

       
И

того 

     
  

 
2. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу), на 20___ год (на 1-ый год планового периода) 

Наим
енов
ание 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

Уни
кал
ьны
й 
ном
ер 
рее
стр
ово
й 
зап
иси 

Соде
ржан
ие 
муни
ципал
ьной 
услуг
и 
(муни
ципал
ьных) 
услуг 
в 
социа
льной 
сфер
е, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципал
ьную 

Усло
вия 
(фор
мы) 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну

Катег
ории 
потре
бите
лей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 

Упол
номо
ченн
ый 
орган 
(орга
н, 
уполн
омоч
енны
й на 
форм
ирова
ние 
муни
ципал
ьного 
социа
льног
о 
заказ
а) 

Срок 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

Год 
опре
деле
ния 
испо
лнит
елей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну

Мест
о 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 

Показатель, 
характеризующий 
объем оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу) 

Значение показателя, 
характеризующего объем 
оказания муниципальной 
услуги (муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную услугу) по 
способам определения 
исполнителей 
муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) 

Пред
ельн
ые 
допус
тимы
е 
возмо
жные 
откло
нения 
от 
показ
ателе
й, 
харак
териз
ующи
х 
объе
м 
оказа
ния 
муниц
ипаль
ной 
услуг
и 

н
аимен
овани
е 
показа
теля 

едини
ца 
измерения 

о
казыв
аемог
о 
муниц
ипаль
ными 
казен
ными 
учреж
дения
ми на 
основ
ании 

о
казыв
аемог
о 
муниц
ипаль
ными 
бюдж
етным
и и 
автон
омны
ми 
учреж

в 
соот
ветс
твии 
с 
конк
урсо
м 

в 
соот
ветст
вии с 
соци
альн
ыми 
серт
ифик
атам
и 

н
аимен
овани
е 

к
од 
по 
ОК
Е
И 



услуг
у 

ю 
услуг
у) 

услуг
у) 

ю 
услуг
у) 

услуг
у) 

муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

дения
ми на 
основ
ании 
муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

(муни
ципал
ьных 
услуг, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муниц
ипаль
ную 
услуг
у) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                                 

                

                

                  

                

                

                                 

                

                

                    

                

                



  
 

       
И

того 

      

 
3. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу), на 20___ год (на 2-ой год планового периода) 

Наим
енов
ание 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

Уни
кал
ьны
й 
ном
ер 
рее
стр
ово
й 
зап
иси 

Соде
ржан
ие 
муни
ципал
ьной 
услуг
и 
(муни
ципал
ьных) 
услуг 
в 
социа
льной 
сфер
е, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципал
ьную 

Усло
вия 
(фор
мы) 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну

Катег
ории 
потре
бите
лей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 

Упол
номо
ченн
ый 
орган 
(орга
н, 
уполн
омоч
енны
й на 
форм
ирова
ние 
муни
ципал
ьного 
социа
льног
о 
заказ
а) 

Срок 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

Год 
опре
деле
ния 
испо
лнит
елей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну

Мест
о 
оказа
ния 
муни
ципа
льно
й 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг
, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненн
ую 
муни
ципа
льну
ю 

Показатель, 
характеризующий 
объем оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу) 

Значение показателя, 
характеризующего объем 
оказания муниципальной 
услуги (муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную услугу) по 
способам определения 
исполнителей 
муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) 

Пред
ельн
ые 
допус
тимы
е 
возмо
жные 
откло
нения 
от 
показ
ателе
й, 
харак
териз
ующи
х 
объе
м 
оказа
ния 
муниц
ипаль
ной 
услуг
и 

н
аимен
овани
е 
показа
теля 

едини
ца 
измерения 

о
казыв
аемог
о 
муниц
ипаль
ными 
казен
ными 
учреж
дения
ми на 
основ
ании 

о
казыв
аемог
о 
муниц
ипаль
ными 
бюдж
етным
и и 
автон
омны
ми 
учреж

в 
соот
ветс
твии 
с 
конк
урсо
м 

в 
соот
ветст
вии с 
соци
альн
ыми 
серт
ифик
атам
и 

н
аимен
овани
е 

к
од 
по 
ОК
Е
И 



услуг
у 

ю 
услуг
у) 

услуг
у) 

ю 
услуг
у) 

услуг
у) 

муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

дения
ми на 
основ
ании 
муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

(муни
ципал
ьных 
услуг, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муниц
ипаль
ную 
услуг
у) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                                 

                

                

                  

                

                

                    

                                 

                

                

                    



                

                  
 

       
И

того 

      

 
4. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу), на 20__ - 20___ годы (на срок оказания муниципальной услуги за пределами планового 
периода) 

Наим
енова
ние 
муни
ципа
льной 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг, 
соста
вляю

Уни
кал
ьны
й 
ном
ер 
рее
стр
ово
й 
зап
иси 

Соде
ржани
е 
муниц
ипаль
ной 
услуг
и 
(муни
ципал
ьных) 
услуг 
в 
социа
льной 

Усло
вия 
(фор
мы) 
оказа
ния 
муни
ципа
льной 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 

Катег
ории 
потре
бител
ей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны
х 
услуг, 

Уполн
омоче
нный 
орган 
(орган
, 
уполн
омоче
нный 
на 
форм
ирова
ние 
муниц
ипаль

Срок 
оказа
ния 
муни
ципа
льной 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг, 
соста
вляю

Год 
опре
деле
ния 
испол
нител
ей 
муни
ципа
льны
х 
услуг 
(муни
ципа
льны

Мест
о 
оказа
ния 
муни
ципа
льной 
услуг
и 
(муни
ципа
льны
х 
услуг, 
соста

Показатель, 
характеризующий 
объем оказания 
муниципальной 
услуги 
(муниципальных 
услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу) 

Значение показателя, 
характеризующего объем 
оказания муниципальной 
услуги (муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную услугу) по 
способам определения 
исполнителей 
муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) 

Преде
льные 
допус
тимые 
возмо
жные 
откло
нения 
от 
показ
ателе
й, 
харак
териз
ующи

наим
енов

единица 
измерения 

оказы
ваемо

оказы
ваемо

в 
соот

в 
соотв



щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

сфер
е, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муниц
ипаль
ную 
услуг
у 

услуг, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

ного 
социа
льног
о 
заказ
а) 

щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

х 
услуг, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муни
ципа
льну
ю 
услуг
у) 

ание 
пока
зате
ля 

н
аимен
овани
е 

к
од 
по 
ОК
ЕИ 

го 
муниц
ипаль
ными 
казен
ными 
учреж
дения
ми на 
основ
ании 
муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

го 
муниц
ипаль
ными 
бюдж
етны
ми и 
автон
омны
ми 
учреж
дения
ми на 
основ
ании 
муниц
ипаль
ного 
задан
ия 

ветс
твии 
с 
конк
урсо
м 

етств
ии с 
соци
альн
ыми 
серт
ифик
атам
и 

х 
объе
м 
оказа
ния 
муниц
ипаль
ной 
услуг
и 
(муни
ципал
ьных 
услуг, 
соста
вляю
щих 
укруп
ненну
ю 
муниц
ипаль
ную 
услугу
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                                 

                

                

                  



                

                

                                 

                

                

                    

                

                
  

 
       

Итого 
      

 
III. Сведения о показателях, характеризующих качество оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги 

Наимено
вание 
муницип
альной 
услуги 
(муницип
альных 
услуг, 
составля
ющих 
укрупнен
ную 

Уника
льный 
номер 
реестр
овой 
записи 

Содержа
ние 
муниципа
льной 
услуги 
(муницип
альных) 
услуг в 
социальн
ой сфере, 
составля
ющих 

Условия 
(формы) 
оказания 
муницип
альной 
услуги 
(муницип
альных 
услуг, 
составля
ющих 
укрупнен

Категори
и 
потребит
елей 
муницип
альных 
услуг 
(муницип
альных 
услуг, 
составля
ющих 

Год 
определ
ения 
исполнит
елей 
муницип
альных 
услуг в 
социальн
ой сфере 
(муницип
альных 

Место 
оказания 
муницип
альной 
услуги в 
социальн
ой сфере 
(муницип
альных 
услуг в 
социальн
ой 

Показатель, 
характеризующий 
качество оказания 
муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, 
составляющих 
укрупненную 
муниципальную услугу), 
на срок оказания 
муниципальной  

Значение 
показател
я, 
характери
зующего 
качество 
оказания 
муниципа
льной 
услуги 
(муниципа
льных 

Предельн
ые 
допустим
ые 
возможны
е 
отклонени
я от 
показател
я, 
характери
зующего 

наимен
ование 

единица 
измерения 



муницип
альную 
услугу), 
на срок 
оказания 
муницип
альной  

укрупнен
ную 
муниципа
льную 
услугу 

ную 
муницип
альную 
услугу), 
на срок 
оказания 
муницип
альной  

укрупнен
ную 
муницип
альную 
услугу), 
на срок 
оказания 
муницип
альной 

услуг в 
социальн
ой 
сфере, 
составля
ющих 
укрупнен
ную 
муницип
альную 
услугу) 

сфере, 
составля
ющих 
укрупнен
ную 
муницип
альную 
услугу) 

показат
еля 

Наимен
ование 

код 
по 
ОК
ЕИ 

услуг, 
составляю
щих 
укрупненн
ую 
муниципа
льную 
услугу), на 
срок 
оказания 
муниципа
льной  

качество 
оказания 
муниципа
льной 
услуги 
(муниципа
льных 
услуг, 
составляю
щих 
укрупненн
ую 
муниципа
льную 
услугу), на 
срок 
оказания 
муниципа
льной  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    

 

  

  

  
          

             

    
 

  
  

  
          

             
            

                     

 



Руководитель 
(уполномоченное 
лицо) 

________________________________ 
(должность) 

_____________ 
(подпись) 

________________________ 
(Ф.И.О.) 

" " 20___ г.    

 
  



Приложение 2  
к изменениям, которые вносятся в  

постановление администрации Красногвардейского  
муниципального округа Ставропольского края  

от 10 апреля 2023 г. № 220  
«О Порядке формирования муниципальных  

социальных заказов на оказание муниципальных  
услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

 органов местного самоуправления  
Красногвардейского муниципального округа  

Ставропольского края, о форме и сроках  
формирования отчета об их исполнении» 

 
 

ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОЦИАЛЬНОГО ЗАКАЗА НА ОКАЗАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ, ОТНЕСЕННЫХ К ПОЛНОМОЧИЯМ 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НА 20__ ГОД И ПЛАНОВЫЙ 
ПЕРИОД 20__ - 20__ГОДОВ 

  

 
             Коды  

      на " " 20 г.   Форма по ОКУД    

            Дата    

Уполномоченный 
орган 

_______________________________________________________ 
(полное наименование уполномоченного органа) по ОКПО   

 

   Глава БК    



Направление 
деятельности    

 

           
 

Периодичность    
 

 
 

 

I. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем оказания 
муниципальной услуги в социальной сфере (укрупненной муниципальной услуги)  

           

Наименова
ние 

муниципал
ьной 

(муниципал
ьной) 
услуги 

(укрупненн
ой 

муниципал
ьной 

(муниципал
ьной) 

услуги) 

Год 
определен

ия 
исполнител

ей 
муниципал

ьных 
(муниципал
ьных) услуг 
(укрупненн

ой 
муниципал

ьной 
(муниципал

ьной) 
услуги) 

Место 
оказания 

муниципал
ьной 

(муниципал
ьной) 
услуги 

(укрупненн
ой 

муниципал
ьной 

(муниципал
ьной) 

услуги) 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 

услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение планового показателя, характеризующего 
объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 

муниципальной услуги) 

наименов
ание 

показате
ля 

единица 
измерения 

Все
го, в 
том 
чис
ле 

оказываемо
го 

муниципаль
ными 

казенными 
учреждения

ми на 
основании 

муниципаль
ного 

задания 

оказываемо
го 

муниципаль
ными 

бюджетным
и и 

автономны
ми 

учреждения
ми на 

основании 
муниципаль

ного 
задания 

оказывае
мого в 

соответс
твии с 

конкурсо
м 

оказывае
мого в 

соответст
вии с 

социальн
ыми 

сертифика
тами 

наименов
ание 

код 
по 
ОК
ЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    

  

                

                

  

                

                



    

  

                

                

  

                

                

    

  

                

                

  

                

                

 

         
         

Значение 
предельного 
допустимого 
возможного 
отклонения 

от 
показателя, 

характеризую
щего объем 

оказания 
муниципальн

ой услуги 
(укрупненной 
муниципальн

ой услуги) 

Значение фактического показателя, характеризующего объем 
оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной 

услуги) на «___» ___________ 20__ г. 

Значение 
фактического 
отклонения 

от 
показателя, 

характеризую
щего объем 

оказания 
муниципальн

ой услуги 
(укрупненной 
муниципальн

ой услуги) 

Количество 
исполнителе

й услуг, 
исполнивших 
муниципальн
ое задание, 
соглашение, 

с 
отклонениям

и, 
превышающи

ми 
предельно 

допустимые 
возможные 
отклонения 

от 
показателя, 

характеризую
щего объем 

оказания 

Доля 
исполнителе

й услуг, 
исполнивших 
муниципальн
ое задание, 
соглашение, 

с 
отклонениям

и, 
превышающи

ми 
предельно 

допустимые 
возможные 
отклонения 

от 
показателя, 

характеризую
щего объем 

оказания 

Всег
о, в 
том 
числ

е 

оказываемого 
муниципальн

ыми 
(муниципальн

ыми) 
казенными 

учреждениям
и на 

основании 
муниципальн

ого 
(муниципальн
ого) задания 

оказываемого 
муниципальн

ыми 
(муниципальн

ыми) 
бюджетными 

и 
автономными 
учреждениям

и на 
основании 

муниципальн
ого 

(муниципальн
ого) задания 

оказывае
мого в 

соответст
вии с 

конкурсом 

оказываем
ого в 

соответств
ии с 

социальны
ми 

сертифика
тами 

 



муниципальн
ой услуги 

(укрупненной 
муниципальн

ой услуги) 

муниципальн
ой услуги 

(укрупненной 
муниципальн

ой услуги) 

12 13 14 15 16 17 18 19 20  

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

 
  II. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество оказания муниципальной 

услуги в социальной сфере (муниципальных услуг в социальной сфере, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу) 

              
Наиме
новани

е 

Год 
опреде
лениия 

Уник
альн
ый 

Содерж
ание 

муници

Место 
оказан

ия 

Показатель, 
характеризующий 
качество оказания 

Значени
е 

планово

Значени
е 

фактиче

Значени
е 

предель

Значени
е 

фактиче

Количес
тво 

исполни

Доля 
исполни

телей 



муниц
ипальн

ой 
услуги 

муници
пально

й 
услуги 

номе
р 

реес
тров
ой 

запи
си 

пально
й 

услуги 
(муниц
ипальн

ых) 
услуг в 
социал

ьной 
сфере, 
состав
ляющи

х 
укрупне

нную 
муници
пальну

ю 
услугу 

муниц
ипальн

ой 
услуги 

муниципальной 
услуги 

го 
показат

еля, 
характе
ризующ

его 
качеств

о 
оказани

я 
муницип
альной 
услуги 

ского 
показат

еля, 
характе
ризующ

его 
качеств

о 
оказани

я 
муницип
альной 
услуги 

на 
«___» 

_______
____ 

20__ г. 

ного 
допусти

мого 
возмож

ного 
отклоне
ния от 

показат
еля, 

характе
ризующ

его 
качеств

о 
оказани

я 
муницип
альной 
услуги 

ского 
отклоне
ния от 

показат
еля, 

характе
ризующ

его 
качеств

о 
оказани

я 
муницип
альной 
услуги 

телей 
услуг, 

исполни
вших 

муницип
альное 
задание

, 
соглаше

ние, с 
отклоне
ниями, 
превыш
ающими 
предель

но 
допусти

мые 
возмож

ные 
отклоне
ния от 

показат
еля, 

характе
ризующ

его 
качеств

о 
оказани

я 
муницип

услуг, 
исполни

вших 
муницип
альное 
задание

, 
соглаше

ние, с 
отклоне
ниями, 
превыш
ающими 
предель

но 
допусти

мые 
возмож

ные 
отклоне
ния от 

показат
еля, 

характе
ризующ

его 
качеств

о 
оказани

я 
муницип
альной 
услуги 

наиме
нован

ие 
показ
ателя 

единица 
измерения 

наиме
нован

ие 

ко
д 
по 
О
КЕ
И 



альной 
услуги 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

    

  

  

                  

                    

  

  

                  

                    

 
III. Сведения о плановых показателях, характеризующих объем и качество оказания муниципальной услуги в социальной 
сфере (муниципальных услуг в социальной сфере, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на " " 20 г. 

             
  Наименование укрупненной муниципальной услуги      

             

Исполнитель муниципальной услуги 

Уника
льный 
номер 
реестр
овой 

записи 

Наимен
ование 

муницип
альной 
услуги 

Условия 
(формы) 
оказани

я 
муницип
альной 
услуги 

Категор
ии 

потреби
телей 

муницип
альной 
услуги 

Год 
определ

ения 
исполни

телей 
муницип
альной 
услуги 

Место 
оказани

я 
муницип
альной 
услуги 

Показатель, 
характеризующий 
качество оказания 

муниципальной услуги  

уникал
ьный 
код 

органи
зации 

по 
Сводн

ому 
реестр

у 

наимено
вание 

испонит
еля 

муницип
альной 
услуги 

организационно-
правовая форма 

наимен
ование 
показат

еля 

единица 
измерения 

наимен
воание 

код по 
ОКОПФ 

наимен
ование 

ко
д 
по 
ОК
ЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

                          



      

  

      

      

  

  

      

      

  

      

      

   

Итого по 
муницип
альной 
услуге 

  х х х   

  

      

         

   
  

      

         

   

  х х х   

  

      

         

   
  

      

         

   

Итого по 
муницип
альной 
укрупне
нной 
услуге 

  х х х   

  

Х х х 

   Х х х 

   
  

Х х х 

   Х х х 

   

  х х х   

  

Х х х 

   Х х х 

   
  

Х х х 

   Х х х 

 

          
          

Значение 
планового 

показателя, 
характеризу

Предельно 
допустимые 
возможные 

отклонения от 

Показатель, 
характеризующий объем 
оказания муниципальной 

услуги  

Значение планового показателя, характеризующего 
объем оказания муниципальной услуги  

Предельны
е 

допустимы
е 



ющего 
качество 
оказания 

муниципаль
ной услуги 

показателя, 
характеризую
щего качество 

оказания 
муниципально

й услуги  
наимено

вание 
показат

еля 

единица 
измерения оказываемог

о 
муниципаль

ными 
казенными 
учреждения

ми на 
основании 

муниципаль
ного 

задания 

оказывае
мого 

муниципа
льными 
бюджетн

ыми и 
автономн

ыми 
учрежден
иями на 

основани
и 

муниципа
льного 

задания 

в 
соответс

твии с 
конкурсо

м 

в 
соответствии 

с 
социальными 
сертификата

ми 

возможные 
отклонения 

от 
показателя

, 
характериз

ующего 
объем 

оказания 
муниципал
ьной услуги  

наименова
ние 

код 
по 
ОК
ЕИ 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
х х                



х х                
х х                
х х                
х х                
х х                
х х                
х х                

IV. Сведения о фактических показателях, характеризующих объем и качество оказания муниципальной услуги в 
социальной сфере (муниципальных услуг в социальной сфере, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на " " 20 г. 

              

  

Наименование укрупненной муниципальной 
услуги       

              

Исполнитель муниципальной 
услуги 

Уника
льный 
номер 
реест
ровой 
запис

и 

Наим
енова
ние 

муни
ципа
льно

й 
услуг

и 

Условия 
(формы) 
оказания 
муниципа

льной 
услуги 

Катег
ории 
потре
бител

ей 
муни
ципа
льно

й 
услуг

и 

Год 
опреде
ления 
исполн
ителей 
муници
пально

й 
услуги 
 
  

Место 
оказан

ия 
муници
пально

й 
услуги 

Показатель, 
характеризующий 
качество оказания 

муниципальной услуги  

Значе
ние 

факти
ческог

о 
показа
теля, 

характ
еризу
ющего 
качест

во 
оказан

ия 
муниц
ипаль
ной 

услуги 

у
никал
ьный 
код 

орган
изаци
и по 

Сводн
ому 

реест
ру 

на
именова

ние 
исполни

теля 
муницип
альной 
услуги 

организаци
онно-правовая 

форма 

на
именова

ние 
показат

еля 

единица 
измерения 

н
аимен
ование 

ко
д по 

ОКОП
Ф 

н
аимен
ование 

к
од по 
ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



                

  

  

        

        

  

        

        

  

  

        

        

  

        

        

   

Итого  

  х х х   

  

х х Х х 

   х х Х х 

   
  

х х Х х 

   х х Х х 

   

  х х х   

  

х х Х х 

   х х Х х 

   
  

х х Х х 

   х х Х х 

   

Итого 
по 
муници
пально
й 
услуге 

  х х х   

  

        

           

   
  

        

           

   

  х х х   

  

        

           

   
  

        

           

              
              
              

      

Руководи
тель 
(уполном
оченное 
лицо) 

____________
____________
__ (должность) 

_____________ 
(подпись) 

_____________
_____(Ф.И.О.) 

 



      

" " 20___ 
г. 

   
    

 

            

Фактическ
ое 

отклонени
е от 

показател
я, 

характери
зующего 
качество 
оказания 
муниципа

льной 
услуги  

Показатель, 
характеризующий 
объем оказания 

муниципальной услуги  

Значение фактического показателя, 
характеризующего объем оказания 

муниципальной услуги  

Фактическ
ое 

отклонени
е от 

показател
я, 

характери
зующего 
объем 

оказания 
муниципа

льной 
услуги  

Отклонен
ие, 

превышаю
щее 

предельн
ые 

допустим
ые 

возможны
е 

отклонени
я от 

показател
я, 

характери
зующего 
качество 
оказания 
муниципа

льной 
услуги 

Отклонен
ие, 

превышаю
щее 

предельн
ые 

допустим
ые 

возможны
е 

отклонени
я от 

показател
я, 

характери
зующего 
объем 

оказания 
муниципа

льной 
услуги 

Причи
на 

превы
шения 

наимен
ование 
показат

еля 

единица 
измерения 

оказывае
мого 

муниципа
льными 

казенным
и 

учрежден
иями на 

основани
и 

муниципа
льного 

задания 

оказывае
мого 

муниципа
льными 
бюджетн

ыми и 
автономн

ыми 
учрежден
иями на 

основани
и 

муниципа
льного 

задания 

в 
соотве
тствии 

с 
конкурс

ом 

в 
соответс

твии с 
социаль

ными 
сертифи
катами 

наимен
ование 

код 
по 
ОК
ЕИ 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        



                        

х                   
х                   
х                   
х                   
х                   
х                   
х                   
х                   
             
             
             
             
             
             
             
             
            
            
            

            
 


